第一章 磋商邀请

江西筑城监理咨询有限公司受德兴市住房和城乡建设局委托，

现就德兴市农村危房排查安全鉴定采购项目进行竞争性磋商采购，欢

迎具有经营资格和能力的国内供应商报名参加。

一、项目概况

项目名称：德兴市农村危房排查安全鉴定采购项目

招标编号:JXZC-DX2021-001

1．采购项目预算总金额：120 万元以内

2．招标项目：

3. 招标方式：竞争性磋商

二、投标人的资格条件：

1、投标人应具备独立承担民事责任的能力：提供合格的营业执照、税务登记证

副本或三证合一；（复印件加盖公章）

2、法定代表人资格证明或法定代表人授权委托书、授权代表身份证；

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供 2019 年度有效的财务审

计报告或开标前 6个月内开户银行出具的资信证明；

项目

名称

数

量

单

位

项目

需求
服务要求

采购

预算

德兴市

农村危

房排查

安全鉴

定采购

项目

1 项

详见

磋商

文件

初步排查阶段以排查农房栋数计费，每栋 350 ㎡以内房屋以下按 5元/栋，（超

出 350 ㎡的房屋排查费面积每增加 100 ㎡单价增加 1元以此类推）。我市农房

总数约 7万栋，此费用预估约 35万。

120 万

元以

内

1 项

详见

磋商

文件

房屋安全评估报告阶段以评估报告数量计费以每栋 350 ㎡以内房屋为标准出报

告，房屋安全评估报告数 500 份以内,每份 900 元计算；超出 500 份小于 1000

份以内报告数，超出部分每份 500 元计算，超出 1000 份，超出部分每份 400 元

计算。此费用预估约 85 万。（超出 350 ㎡的房屋安全报告费面积每增加 100 ㎡

单价增加 100 元，以此类推.）

https://www.baidu.com/s?wd=%E8%B4%A2%E5%8A%A1%E4%BC%9A%E8%AE%A1%E5%88%B6%E5%BA%A6&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1YLrjmsnhu-PHmdmWcYn1Dk0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EPH0dnHfYPjcY

4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供开标前 6个月内任意一

个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

5、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供承诺函；

6、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录:提供声明函；

7、本项目不接受联合体投标.

（以上证件报名时必须提供复印件加盖红章并装订成册、原件验后归还）

三、购买招标文件时间、地点及提供的资料：

有意的供应商可于 2021年 1月 18日至 2021年 1月 22日上午 9：00—11：
00，下午 14：30—16：30(工作日)获取招标文件。获取文件时须提供：提供投标

人资格条件中的证件原件核查(法人身份证除外),复印件装订成册并加盖投标人

公章，留代理公司存档。

招标文件获取地址:德兴市老房管局三楼

四、投标文件接收及开标信息：

所有投标文件于 2021年 1月 29日 15：00时前递交到德兴市公共资源交易

中心开标室。于 2021年 1月 29日 15：00时在德兴市公共资源交易中心开标室

举行开标会，届时请合格的投标人代表准时参加开标会。

五、其它：

以上公告内容如有变动，将在相关网络媒体上另行通知。凡领取招标文

件后，对本招标文件必须仔细阅读，并就此次招标的相关事宜详细咨询，如

对招标文件存有疑问，请供应商在法定质疑期内一次性以书面形式向我公司

提出。否则参与投标即被视为已经充分了解并接受招标文件的所有要求。购

买了招标文件的潜在供应商，如不参加投标，请于开标前 3个工作日以书面

形式通知代理机构，若未书面通知代理机构放弃投标的，不得再参加该项目

的投标活动。

采购单位：德兴市住房和城乡建设局

采购单位联系人：周先生 15270536060

代理机构联系人：程女士 18317930010

六、投标保证金：（投标保证金可通过保函形式和保证金形式）

投标保证金人民币：壹万贰仟元整（12000）。投标人（保证金形式）应

在开标截止前一天下午 16:30 时之前（必须从投标单位基本账户转出，并以

到账时间为准），向德兴市公共资源交易中心以转账形式提交投标保证金，

请注明项目名称和招标编号。未在规定时间交纳保证金的供应商单位，视为

无效投标。

开户银行：江西银行股份有限公司上饶德兴支行

账户名称：德兴市公共资源交易中心

账号：7939 0031 9100 068

江西筑城监理咨询有限公司

	第一章 磋商邀请
	一、项目概况

	项目名称：德兴市农村危房排查安全鉴定采购项目
	1．采购项目预算总金额：120万元以内
	2．招标项目：

	德兴市农村危房排查安全鉴定采购项目
	3. 招标方式：竞争性磋商
	二、投标人的资格条件：
	三、购买招标文件时间、地点及提供的资料：
	四、投标文件接收及开标信息：
	五、其它：
	以上公告内容如有变动，将在相关网络媒体上另行通知。凡领取招标文件后，对本招标文件必须仔细阅读，并就此
	采购单位：德兴市住房和城乡建设局
	采购单位联系人：周先生   15270536060
	代理机构联系人：程女士   18317930010
	六、投标保证金：（投标保证金可通过保函形式和保证金形式）
	投标保证金人民币：壹万贰仟元整（12000）。投标人（保证金形式）应在开标截止前一天下午16:30时
	开户银行：江西银行股份有限公司上饶德兴支行
	账户名称：德兴市公共资源交易中心
	账号：7939  0031  9100  068
	江西筑城监理咨询有限公司